BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1024
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9
50m-Lauf
Leistung Athlet
8,24 s Busch, Jan-Eric
8,35 s  Meyer, Paul
8,42 s  Scheffler, Jan Mattes
8,76 s  Popp, Jan-Niklas
9,11 s Maak, Alexander
9,12 s  Wedding, Jay-Louis
9,29 s  Noerenberg, Moritz
9,37 s Marquardt, Gero
9,70 s  Schulze, Erik
9,71 s  Kunzig, Sebastian
10,05 s  Grambow, Florian
10,18 s Adebahr, Enno
10,1 s  Christiansen, Jimmy
10,67 s  Schulz, Niklas

Jhg. Verein

2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Ratzeburger Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 SC Wentorf

2001 TSV Seedorf-Sterley
2001 Krummesser Sportverein
2001 Ratzeburger Sportverein
2001 VfL Bérnsen

2001 LG Schénberg-W-S-K
2001 Krummesser Sportverein

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.06. Schonberg
11.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
EPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

1.000m-Lauf

Leistung
3:45,7 min
3:47,8 min
4:08,7 min
4:16,5 min

Athlet

Scheffler, Jan Mattes
Meyer, Paul
Marquardt, Gero
Schulze, Erik

Jhg. Verein

2001 Breitenfelder Sportverein 25.06.
2001 Breitenfelder Sportverein 25.06.
2001 SC Wentorf 25.06.

2001 TSV Seedorf-Sterley 25.06.

Sandesneben
Sandesneben
Sandesneben
Sandesneben




BREITENFELDER
EPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

5km-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
24:07,8 min Scheffler, Jan Mattes 2001 Breitenfelder Sportverein 13.05. Glinde




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v_1924)
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

4 x 50m-Staffellauf

Leistung Verein

Datum Ort
323 s Breitenfelder Sportverein 18.06. Modlin
' Maak (01), Scheffler (01), Busch (01), Meyer (01)
390 s Krummesser Sportverein 18.06. Mdlin

Dunker (02), von Hobe (02), Kunzig (01), Schulz (01)




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

Weitsprung

Leistung Athlet
3,69 m Busch, Jan-Eric
3,51 m Meyer, Paul
3,29 m Popp, Jan-Niklas
3,16 m Wedding, Jay-Louis
3,13 m Scheffler, Jan Mattes
2,93 m Schulze, Erik
2,84 m Maak, Alexander
2,78 m Marquardt, Gero
2,77 m Kunzig, Sebastian
2,71 m Noerenberg, Moritz
2,65 m Christiansen, Jimmy
2,59 m Hoppe, Sven
2,52 m Grambow, Florian
2,25 m Schulz, Niklas

Jhg. Verein

2001
2001
2001
2001
2001

Breitenfelder Sportverein
Breitenfelder Sportverein
Breitenfelder Sportverein
Ratzeburger Sportverein
Breitenfelder Sportverein

2001 TSV Seedorf-Sterley

2001
2001
2001
2001
2001

Breitenfelder Sportverein
SC Wentorf
Krummesser Sportverein
Breitenfelder Sportverein
LG Schoénberg-W-S-K

2001 VfL Bornsen

2001
2001

Ratzeburger Sportverein
Krummesser Sportverein

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.06. Schonberg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v 1974
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Schiiler D -

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

M9

Schlagballwurf

Leistung
33,50 m
31,50 m
31,00 m
30,50 m
29,50 m
27,00 m
26,00 m
24,00 m
24,00 m
22,00 m
21,00 m
17,00 m
15,00 m
15,00 m

Athlet

Popp, Jan-Niklas
Meyer, Paul
Grambow, Florian
Maak, Alexander
Wedding, Jay-Louis
Noerenberg, Moritz
Scheffler, Jan Mattes
Hoppe, Sven
Busch, Jan-Eric
Schulze, Erik
Kunzig, Sebastian
Christiansen, Jimmy
Marquardt, Gero
Schulz, Niklas

Jhg.
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Verein

Breitenfelder Sportverein
Breitenfelder Sportverein
Ratzeburger Sportverein
Breitenfelder Sportverein
Ratzeburger Sportverein
Breitenfelder Sportverein
Breitenfelder Sportverein
ViL Bornsen
Breitenfelder Sportverein
TSV Seedorf-Sterley
Krummesser Sportverein
LG Schonberg-W-S-K
SC Wentorf
Krummesser Sportverein

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.05. Ratzeburg
08.06. Schonberg
08.05. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v_1924)
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KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

Dreikampf

50m-Lauf - Weitsprung - Schlagballwurf

Leistung

887
871
850
673
624
489

385

Athlet

Meyer, Paul

(8,47 - 3,51 - 31,00)
Busch, Jan-Eric
(8,24 - 3,69 - 24,00)
Popp, Jan-Niklas
(8,76 - 3,29 - 33,50)
Noerenberg, Moritz
(9,29 - 2,71 - 27,00)
Schulze, Erik

(9,70 - 2,93 - 22,00)
Christiansen, Jimmy
(10,1 - 2,65 -17,00)
Schulz, Niklas
(10,67 - 2,25 - 15,00)

Jhg. Verein
2001 Breitenfelder Sportverein

2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 Breitenfelder Sportverein
2001 TSV Seedorf-Sterley
2001 LG Schoénberg-W-S-K

2001 Krummesser Sportverein

Datum Ort

11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
11.09. Ratzeburg
08.06. Schoénberg
11.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2010

Schiler D - M9

Dreikampf-Mannschaft

Leistung Verein Datum Ort

3.602 Breitenfelder Sportverein 11.09. Ratzeburg
' Meyer (887), Busch (871), Popp (850), Noerenberg (673), Schroeter (321)

2 764 LG Schoénberg-W-S-K 08.06. Schonberg
' Fulle (671), Herbst (626), Fojer (514), Christiansen (489), Christensen (464)

2116 Krummesser Sportverein 11.09. Ratzeburg
' Herbst, C. (587), Dunker (582), Schulz (385), Friedrich (289), Peyk (273)

976 Krummesser Sportverein 11.09. Ratzeburg

Fleischhauer (264), Colberg (259), Herbst, L. (250), Leonards (185), Gaden (18)
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